
Estratto 

 

 

 

 

CONSORZIO PER ARGINATURA E SISTEMAZIONE 

TORRENTE BANNA - BENDOLA 
Piazza Vittorio Emanuele n. 18 – 10076 – Nole  

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 6 

 
  

OGGETTO: SERVIZIO ELABORAZIONE PAGHE ANNO 2015. AFFIDAMENTO. 
  

 

 

 

L’anno duemilaquindici, addì ventisette del mese di gennaio alle ore 16:30 nella solita sala delle 

adunanze, con avvisi scritti e recapitati a norma di legge, si è riunito il Consiglio di Amministrazione 

nelle persone dei Signori: 

 

 

 Presente Assente 

SESSA Fabio – Presidente     

GROSSO NICOLIN Carlo - Membro   

APPENDINO ROSSANA – Membro   

BRACH BETTAS Silvano – Membro   

CRAVERO Valentina - Membro   

 

 

 

Assiste alla seduta il Segretario Sig.ra Blencio dott.ssa Nicoletta. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



  

OGGETTO: SERVIZIO ELABORAZIONE PAGHE ANNO 2015. AFFIDAMENTO. 

 

Pareri ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 in ordine: 

 

 

a) alla regolarità tecnica: F.to Il Segretario consorziale 

FAVOREVOLE  

  

a) alla regolarità contabile: F.to Il Segretario consorziale 

FAVOREVOLE  

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Rilevato che con l’evoluzione della normativa in materia di rapporto di lavoro dipendente e connessi 

adempimenti retributivi e contributivi, si rende necessario l’affidamento a idonea ditta specializzata nel 

settore elaborazione paghe al fine di assicurare la corretta applicazione dei nuovi adempimenti dettati 

dalle normative Inpdap; 

 

Vista la precedente deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 1 del 23/01/2013 di affidamento 

del servizio di elaborazione paghe e contributi alla ditta ALMA S.p.A. – Centro Servizi Enti Pubblici 

di Villanova di Mondovì (CN), specializzata nel settore; 

 

Dato atto che i servizi offerti dalla sopradetta ditta durante gli anni 2013 e 2014 sono stati 

soddisfacenti ed i prezzi ritenuti congrui; 

 

Vista l’offerta trasmessa dalla società ALMA in cui la Ditta conferma anche per l’anno 2015 le 

condizioni applicate per l’anno precedente; 

 

Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile espressi dal ragioniere consorziale 

ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 

 

Ad unanimità di voti favorevoli espressi in forma palese per alzata di mano, esito accertato e 

proclamato dal vice-presidente 

 

 

DELIBERA 

 

 

1) Di affidare per l’anno 2015 alla ditta ALMA S.p.A. di Villanova di Mondovì (CN) il servizio di 

elaborazione paghe e adempimenti accessori di natura fiscale per il personale incaricato, alle 

condizioni riportate nell’offerta trasmessa dalla società incaricata comportante una spesa presunta 

complessiva, in ragione dei servizi richiesti, di € 1.500,00 oltre IVA; 

 

2) Di far fronte alla spesa prevista con i fondi che verranno previsti nel bilancio 2015, in fase di 

elaborazione, alla voce “Spese per servizi – prestazioni di terzi”. 



 

 

Successivamente, su proposta del presidente, con separata ed unanime votazione favorevole espressa 

in forma palese per alzata di mano, esito accertato e approvato dal Presidente 

 

      DELIBERA 

 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi art. 134, comma 4, del 

D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Del che si è redatto il presente verbale. 

 

IL PRESIDENTE 

f.to SESSA Fabio 

 

………………………………………. 

 

IL SEGRETARIO 

f.to BLENCIO dott.ssa Nicoletta 

 

………………………………………. 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Consorzio il                       

11/02/2015 per 15 giorni consecutivi. 
 

IL SEGRETARIO 

f.to BLENCIO dott.ssa Nicoletta 

 

Il 11/02/2015                                                                         ………………………………… 
 

 Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

IL SEGRETARIO 

f.to BLENCIO dott.ssa Nicoletta 

 

Il 11/02/2015                                                                         ………………………………… 
 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA …………………………… 

 

a) In quanto non soggetta a controllo preventivo di legittimità (art. 47, comma 2) 

 per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione 

b) In quanto soggetta a controllo preventivo di legittimità 

      ai sensi dell’art. 45        comma 1     comma 2     comma 4 

 

Trasmessa con elenco n.     pervenuto al CO.RE.CO. in data   

elementi integrativi pervenuti al CO.RE.CO. in data ……………………….. (art. 46, comma 4) 

 

 per la scadenza del termine di 20 giorni dalla ricezione da parte del CO.RE.CO.  

      (art. 46, comma 1) 

 per la comunicazione del CO.RE.CO. di assenza di vizi di legittimità (art. 46, comma 5) 

provv. n. ………….. del ………………………….. 

 

Comunicata ai comuni consorziati con elenco n. 2 in data 11/02/2015. 

 

IL SEGRETARIO 

          BLENCIO dott.ssa Nicoletta 

 

 Il ………………………….                                         ……………………………………… 


